ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 747 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Bế mạc và trao thưởng Hội thao nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ của lực lượng dân phòng, lực lượng phòng cháy chữa cháy cơ sở và

chuyên ngành lần thứ I năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 283/KH-UBND ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về tổ chức Hội thao nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

của lực lượng dân phòng, lực lượng phòng cháy chữa cháy cơ sở và chuyên

ngành lần thứ I năm 2023;

          Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Bế mạc và trao thưởng Hội thao nghiệp vụ

chữa cháy và cứu nan, cứu hộ của lực lượng dân phòng, lực lượng phòng cháy

chữa cháy cơ sở và chuyên ngành lần thứ I năm 2023.

1. Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Giám đốc Công an tỉnh và các Phòng, đơn vị chuyên môn thuộc

Công an tỉnh, Trưởng Công an các huyện, thị xã và thành phố Huế (giao Công

an tỉnh mời);

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, doanh nghiệp tham gia Hội thao theo Kế

hoạch số 283/KH-UBND ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

theo Quyết định số 741/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chức Hội thao theo Kế hoạch số 283/KH-UBND

ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh;

- Thành viên Tổ giúp việc Hội thao theo Kế hoạch số 283/KH-UBND

ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh;

- Phóng viên: Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực Miền Trung –

Tây nguyên tại Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,Truyền hình ANTV,

Báo Thừa Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh và các cơ

quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 16h30 ngày 26/9/2023 (Thứ ba).

  3. Địa điểm: Đường Hà Huy Tập, phường Xuân Phú, thành phố Huế

(trước Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Đ/c H.H.Minh, PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

   2

		2023-09-23T09:02:49+0700

		2023-09-23T09:03:07+0700